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RELATORIO DE INDICADORES

1- Quantitativo de Inscricdes em Divida Ativa

Este indicador corresponde ao numero de inscrigbes na Divida Ativa de multas e
anuidades vencidas e ndo pagas que migraram da fase administrativa para

executiva, de pessoas fisicas e juridicas.

Fonte: Siscon

Jan | Fev | Mar | Abr | Mai | Jun | Jul |Ago| Set | Out | Nov | Dez
'[r)‘_s’:”‘?aes N8 1.67872.39712.5771.193{ 277 | 50 | 0 |237]| 103 168|158 | 75
Acumulado [1678|4075|6652|7845(8122|8172(8172|8409|8512 |8680(8838|8913
Quantitativo de inscricbes em Divida
Ativa
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RELATORIO DE INDICADORES

2 —Valor das inscricoes em Divida Ativa

Este indicador mostra o valor monetario do total de inscrices em Divida Ativa que
migraram da fase administrativa para executiva.

Fonte: Siscon

Jan Fev Mar Abr Mai Jun
Valor CDA’s|2.127.255,25| 756.607,00 | 1.047.755,98 | 964.483,10 | 539.541,81 | 27.050,66
Acumulado |2.127.255,25|2.883.862,25| 3.931.618,23 | 4.896.101,33 | 5.435.643,14 | 5.462.693,80
Jul Ago Set Out Nov Dez
0 1.005.781,14 | 221.815,78 518.939,39 716.433,40 418.212,26
5.462.693,80 | 6.468.474,94 | 6.690.290,72 | 7.209.230,11 | 7.925.663,51 |8.343.875,77
Valor das Certid6es de Divida Ativa emitidas (R$)
R$ 2.500.000,00
RS 2.000.000,00 -
RS 1.500.000,00 -
RS 1.000.000,00 -
RS$ 500.000,00 -
RS- A
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RELATORIO DE INDICADORES

3- Distribuicdo de processos judiciais de execucao fiscal

Este indicador mostra a quantidade de processos de execucao fiscal distribuidos
nas Justicas Estadual e Federal.

Fonte: SJ

Jan | Fev | Mar | Abr | Mai | Jun | Jul | Ago | Set | Out | Nov | Dez
N° Processos | 59 [1.777| 668 | 185 | 225 | 106 | 80 | 326 | 204 | 97 | 107 | 23

Acumulado 59 |1.836|2.504|2.689|2914|3020(3100(3426{3630|3727|3834(38570

Quantitativo de processos de execucao fiscal distribuidos
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SERVICO PUBLICO FEDERAL .
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ

RELATORIO DE INDICADORES

4- Viagens para acompanhamento de processos judiciais de execucao fiscal

Este indicador mostra o nimero de viagens realizadas ao interior do estado com o

objetivo de acompanhamento de processos judiciais.

Fonte: SJ

Jan | Fev | Mar | Abr | Mai | Jun | Jul | Ago | Set | Out | Nov | Dez
N° Viagens 1 0 0 0 2 1 13| 4 3 1 1 0
Acumulado 1 1 1 1 3 4 | 7] 11 114 )15 | 16 | 16

Quantitativo de viagens para acompanhamento de processos de execucao fiscal

4,5

4

3,5

3

2,5
2
1,5
1 -
b
0 - T T T T T T T T
' &

NS .
q}KO © & & &° R o §°O 0'3}'0 © \0&0 \Q‘o ~o‘o
& & N ° ¢ 3 N 0 N & &
N N\ & o N v
@ £ ® S
11/01/2019 5



SERVICO PUBLICO FEDERAL .
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ

RELATORIO DE INDICADORES

5- Valor total arrecadado pela Divida Ativa

Este indicador mostra os valores correspondentes a parcelas de débitos
executados judicialmente, em parcelamento na Divida Ativa.

Fonte: SJ

Jan

Fev

Mar

Abr

Mai

Jun

arrecadado

Valor

em R$

156.589,07

149

.280,27

101.809,99

155.560,13

154.043,22

249.572,81

Acumulado

156.589,07

305

.869,34

407.679,33

563.239,46

717.282,68

966.855,49

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

278.010,43

155.957,03

112.84,19

197.433,84

294.538,69

111.553,99

1.244.865,92

1.400.822,95

1.513.687,14

1.711.120,98

2.005.659,67

2.117.213,66

Valores arrecadados pela Divida Ativa (R$)

RS 200.000,00

RS 190.000,00

RS 180.000,00
RS 170.000,00

RS 160.000,00

R$ 150.000,00 -
RS$ 140.000,00 -
RS$ 130.000,00 -
R$ 120.000,00 -
R$ 110.000,00 -
R$ 100.000,00 -
R$ 90.000,00 -
R$ 80.000,00 -
R$ 70.000,00 -
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ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ

RELATORIO DE INDICADORES

6- Adimpléncia de parcelamentos de débitos inscritos em Divida Ativa

Este indicador mostra o quantitativo de pessoas fisicas e juridicas adimplentes
com os parcelamentos oriundos dos débitos inscritos em Divida Ativa.

Fonte: SJ

Jan|Fev|Mar|Abr|Mai|Jun| Jul |Ago| Set | Out |Nov|Dez
Adimplentes 257(191|123|293(250|231|470|369|284 (454 (399|285
Acumulado 257(448|571|864[2114({1345|1815|2184|12468[2922(3321|3606

Quantitativo de pessoas fisicas e juridicas adimplentes com os parcelamentos de
débitos inscritos em Divida Ativa
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RELATORIO DE INDICADORES

7- Quantitativo de débitos inscritos em Divida Ativa parcelados e quitados

Este indicador mostra o quantitativo de pessoas fisicas e juridicas que quitaram
0s parcelamentos oriundos dos débitos inscritos em Divida Ativa.

Fonte: SJ

Jan|Fev|Mar|Abr|Mai|Jun | Jul [Ago| Set | Out|Nov|Dez
Empresas Quitadas 2411912912959 |75 (21|21 |72 |86|63]|42
Acumulado 24 | 43 | 72 [101|160|235|256|277|349(435|498 (540

Quantitativo de pessoas fisicas e juridicas que quitaram parcelamentos de débitos
inscritos em Divida Ativa
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SERVICO PUBLICO FEDERAL .
CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ

RELATORIO DE INDICADORES

8- Valor de quitacdo de parcelamentos de débitos inscritos em Divida Ativa

Este indicador mostra o valor
parcelamentos em Divida Ativa.

monetario das baixas por quitacdo dos

Fonte: SJ
Jan Fev Mar Abr Mai Jun
Valor de
quitagdo em 18.378,56 | 41.284,61 | 8.058,97 658,67 32.435,36 | 150.642,24
R$
Acumulado 18.378,56 | 59.663,17 | 67.722,14 | 68.380,81 | 100.818,17 | 251.458,41
Jul Ago Set Out Nov Dez
90.873,44 45.174,02 61.332,43 50.283,43 121.639,52 21.381,22
342.331,85 387.505,87 448.838,30 499.121,73 620.761,25 642.142,47

Valor de quitacao de pessoas fisicas e juridicas em parcelamento de débitos
inscritos em Divida Ativa (R$)

RS 160.000,00

RS 140.000,00

RS 120.000,00

RS 100.000,00

RS 80.000,00

RS 60.000,00

RS 40.000,00

RS 20.000,00

RS- -
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CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CRF-RJ

RELATORIO DE INDICADORES

9- Inadimpléncia de parcelamentos de débitos inscritos em Divida Ativa

Este indicador mostra o quantitativo de pessoas fisicas e juridicas que deixaram
de pagar duas ou mais parcelas referentes ao parcelamento de débitos inscritos

em Divida Ativa.

Fonte: SJ
Jan|Fev|Mar|Abr|Mai|Jun| Jul [Ago|Set| Out |Nov|Dez
Acumulado 10|15|32|42|52|75|84|98(114|131|150(175

Quantitativo de pessoas fisicas e juridicas em descumprimento de parcelamento
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